
 

 

Město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce ,,Stavební úpravy učeben, 1. ZŠ Cheb“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních úprav pro modernizaci odborných školních 

učeben a stavební úpravy stávajícího WC ve 2. NP na bezbariérové užívání. Realizace nutných 

stavebních úprav je spojená s instalací nového technického zařízení, dodávkou nábytku 

a dodávkou školních pomůcek, které jsou však řešeny v samostatných zadávacích řízeních. Přesná 

specifikace předmětu plnění je uvedena v PD. 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení 

dle § 53 zákona. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Martin Postl, Sládkova 541/6, 350 02 Cheb, IČO: 67101551 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


 

1 473 755,00 Kč bez DPH.  

1 783 243,55 Kč včetně DPH. 

Veřejná zakázka bude plněna bez využití poddodavatelů: 

Nabídka výše uvedeného dodavatele byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na základě výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bylo komisí 

stanoveno pořadí každé nabídky. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti 

až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který 

podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku).  

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky Účastník IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

nabídek 

1. 
Stavební společnost VARO, s.r.o. 

Cheb, Hviezdoslavovo nám. 534/5, PSČ 35002 
26356503 2 671 441,59 2. 

2. 
Martin Postl 

Sládkova 541/6, 350 02, Cheb 
67101551 1 473 755,00 1. 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace; 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 



 

Zpráva byla vyhotovena dne 31.05.2018 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta 

 


